
UCHWAŁA NR XXXI/333/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie powierzenia Gminnemu Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z o.o. w Stężycy prowadzenia 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Stężyca i Delowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, zm. Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318), art. 3 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, zm. Dz. U. z 2013 r., poz. 1593) 
oraz art. 2 i art. 4 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr. 
45 poz. 236), Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się spółce Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Stężycy zadanie własne Gminy 
Stężyca w zakresie prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Jana III 
Sobieskiego 31 w miejscowości Stężyca oraz przy ul. Przylesie 3 w miejscowości Delowo. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, następuje na okres do dnia 31.12.2044 roku. 

§ 3. Szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy 
ul. Jana III Sobieskiego 31 w miejscowości Stężyca oraz przy ul. Przylesie 3 w miejscowości Delowo określa 
Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie gminy Stężycy. 

§ 4. Sposób wykonywania powierzonego zadania Gminy Stężyca, o którym mowa w § 1, w tym zakres 
uprawnień i obowiązków Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Stężycy związanych 
z prowadzeniem Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, określi umowa wykonawcza zawarta 
pomiędzy Gminą Stężyca a Gminnym Przedsiębiorstwem Komunalnym Sp. z o.o. w Stężycy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 010373B8-FA17-4D3E-87B5-F10C7391D1F4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 3 ust 2 pkt 6 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, gminy zapewniają

czystość i porządek na swoim terenie i tworzą warunki niezbędne do ich utrzymania, a w szczególności:

tworzą punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych w sposób zapewniający łatwy dostęp dla

wszystkich mieszkańców gminy, w tym wskazują miejsca, w których mogą być prowadzone zbiórki

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego pochodzącego z gospodarstw domowych.

Zadania własne gminy są wykonywane przez utworzone w tym celu jednostki organizacyjne albo w drodze

umowy z innymi podmiotami (art. 9 ustawy o samorządzie gminnym).

Id: 010373B8-FA17-4D3E-87B5-F10C7391D1F4. Podpisany Strona 1




